
Uchwała nr 157/2021 

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Senatu APS nr 124/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie 

zasad przyjęć na studia laureatów i finalistów olimpiad oraz uchwały 

Senatu APS nr 334/2020 z dnia 27 maja 2020 r. w sprawie zasad przyjęć na 

studia laureatów i finalistów olimpiad. 

 

Na podstawie art. 70 ust. 6 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478) w związku z art. 79 ust. 5ba Ustawy z dnia 16 kwietnia 

2020 r. o szczególnych instrumentach wsparcia w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa 

SARS-CoV-2 (Dz. U. z 2021 r. poz. 737), Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. W uchwale Senatu APS nr 124/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie zasad przyjęć na 

studia laureatów i finalistów olimpiad, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1 

1. Komisja Rekrutacyjna przyznaje maksymalną liczbę punktów możliwych do uzyskania w 

postępowaniu kwalifikacyjnym na dany kierunek studiów pierwszego stopnia lub jednolitych 

studiów magisterskich, kandydatom na studia, którzy są laureatami i finalistami olimpiad 

stopnia centralnego, organizowanymi zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2020 r., poz. 1327) i na podstawie wykazu sporządzonego 

przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania zgodnie z art. 44zzzw tejże 

Ustawy. 

2. Postanowienie z ust. 1 dotyczy laureatów i finalistów olimpiad stopnia centralnego z 

okresu do dwóch lat przed rokiem, w którym odbywa się proces rekrutacji na studia.” 

§ 2 

1. W uchwale Senatu APS nr 334/2020 z dnia 27 maja 2020 r. w sprawie zasad przyjęć na 

studia laureatów i finalistów olimpiad, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Komisja Rekrutacyjna przyznaje maksymalną liczbę punktów możliwych do uzyskania w 

postępowaniu kwalifikacyjnym na dany kierunek studiów pierwszego stopnia lub jednolitych 

studiów magisterskich, kandydatom na studia, którzy są laureatami i finalistami olimpiad 

stopnia centralnego, organizowanymi zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 7 września 



1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2020 r., poz. 1327) i na podstawie wykazu sporządzonego 

przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania zgodnie z art. 44zzzw tejże 

Ustawy.” 

 

§ 3 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z tymże zmiany, o których mowa w § 1 ust. 

1 pkt 1, mają zastosowanie począwszy od roku akademickiego 2021/2022. 

2. Przyjmuje się tekst ujednolicony Uchwały Senatu APS nr 124/2018 z dnia 19 grudnia 

2018 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3. Przyjmuje się tekst ujednolicony Uchwały Senatu APS nr 334/2020 z dnia 27 maja 2020 

r., który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

 Przewodniczący Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS  

 

  

  

 


